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För detta fick Jan Guillou; ett års fängelse. Och vem var SÄPO-chef när detta samarbete utvecklades och fördjupades? Jo, ingen mindre än Hans Holmér.

Efter mordet anklagade den kände författaren Olof Lagercrantz Per Ahlbark för att vara medansvarig för mordet. Ahlmark svarade med tystnad.

1767

Men vad gjorde SAPO? Jo, man jagade helt oskyldiga och pförvitliga medborgare. Cenoin sina agenter som fanns strategiskt utplacerade

media bedrev SÄRO en desinformationskampanj utan Like i svensk presshistoria. Och denna kampanj fortsätter

dag utan att någon kunnat ingripa mot detta, mot rättsstatens grundprinciper stridande förfarande. Man planterade ut "falska" spår i media och piskade därefter upp en masspsykos kring spåret sina agenter i media. Det skrämmande är att medja som skall vara "den fjärde siatsmakten" inte under någon av dessa masspsykotiska excesser visade civilkurage nog dit på sedvanligt journalistiskt manér pröva de uppgifter som den -

säkerhetspolisen spred ut.

League!. Han hade åtta dagar före mordet skickat: Fax som innehöll en artikel med rubriken.dr. Olof Palme skjuten, där ordet doktor var överstruket. För den oinvigde läsarer, måste detta te sig mycket märklict.. Men Svenska Dage'adą, : valde att förtiga fakta som talade mot denna arta: när dessa fakta framlägges framträder en helt ny bile skyla 47-åringen än den av en kallhamrad fanatisk högerextremist. Dessa akta valde Svenska Dagbladet att förtiga, för att Få en "smaskigh säljande story..

biri.is

ir cin1.. Fakta är följande: 47-åringen hade redan 1984 lämnar MAGises.

I själva verket blev han utesluten. . Detta därför, att.699.· avslöjat nazistinfiltrationen inom WACL i boken "Tere Binsen Document".

..Of...) EU Han deklarerade då offentligt, att han tog avstånd från högerextremismen. Han var källan bakom Ove Hanssons bok "Till höger om neutraliteten", som bl.a. avslöjar..den högerextremistiska och sionistiska contra-gruppens :verksam... het. Han var också medarbetare. i boken "Nazismens,ac fascismen i Sverige", som journalisten på Falukuriren, Hans Lindqvist, gav ut.

Journalisten Tomas Kanger har ägna sig åt ett intensivt muckraking" och grävt fram många intressanta fakta i fallet. Han loen Jan Myrdal i sina skriftställningar) visar hur pressen och TV suttit i knä på spaningsledningen och underlåtit att bedriva en kritiskt granskande journalistik. I stället har media varit spaningsledningens megafon och villigt agit dei i veritabia hetskampanjer mot grupper och enskilda, vilket hade ett flertal tragedier till följd.

Beträffande mordnatten har 47-åringen alibi, för, han talado, vid tidpunkten för mordet i telefon med en i Sverige basert judisk medborgarrättsaktivist från Leningrad. Dessutom.. är 47-åringen mycket fet och klarar, överhuvudtage::.S. av att ta sig fram springande.

in:ly! is Nå, den andra möjligheten skulle då vara 28 17-åringen. själv skulle vara inblandad i en kompleti allez, känna till en sådan.

THE 3:1: Detta är befängt. De fakta som är för., 22ncia sinerti: ett sådant påstående till stoft:och aska..

.

I fallet med den sk 33-åringen framstår det klart att han var oskyidig.

1

یا 1.6 وات، ا. !... ۱.ر

1

Fallet med den sk 47-åringen är mer belysande för pressens roll i detta sammanhang. Dess smutsiga roll. 47-åringen presenterades i Svenska Dagbladet som "högerextremisten". Fakta lades fram som var minst sagt belastande. Han hade varit medlem i det ökända WACL (World Anti-Communist

Personen i fråga var nämligen känd för att hinta testa hå!la inne" med någonting. Det bekräftades. gång på gång av samtliga personer som kände i caen. 13.2 var 66 ac!: 2018 skvallrig. Det var svårt att lita på honom. Skue cerca person ha fått reda på det minsta eller skulle möraren
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